
Prováděcí smlouva
k Rámcové smlouvě na zajištění modernizace systému centralizované ochrany objektů

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy dodavatele:

Název investiční akce:

Smluvní strany:

KRPM-103442-46/ČJ-2015-1400IT
SMLPO-2018-991-000042

Modernizace systému SCO Policie ČR k RS - Prováděcí
smlouva Č. 3

Česká republika -
Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc
72051795
není plátce DPH

náměstek ředitele pro ekonomiku
CNB Ostrava, č.ú.: 20931881/0710
Krajské ředitelství policie O1omouckébo kraje
fř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc

vedoucí odboru OTO

@pcr.cz

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Korespondenční adresa:

Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

(dálejen nebo ,, Objednatel")

a

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
sp. zn. OR
Bankovní spojeni:
Korespondenční adresa:

(dálejen ,,Dodavatel")

Trade FIDES, a.s.

Domych 57, 617 00 Brno
61974731
CZ61974731

člen představenstva
KS v Brně oddíl B, vložka 2988
KB Bmo-město, č.ú. 6987310257/0100
Domých 57, 617 00 Brno

(společně dále takéjen ,,Smluvní strany", nebojednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavřely tuto Provádčcí smlouvu (dále jeti ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě
(dále jen ,,RS") na zajištění modernizace systému centralizované ochrany objektů ze dne 7. 6. 2017

Strana 1



(dále jen ,,Rámcová smlouva") v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník") a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách
(dále jen ,,ZVZ", nebo ,,zákon o veřejných zakázkách") k veřejné zakázce s názvem ,,Modemizace
systému SCO Policie ČR" č.j. MV-85737-261NZ-2016.

l. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění

v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. l této Provádčcí smlouvy a ve výzvě
Objednatele k podáni nabídky (dále též jen ,,Plnění").

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu,
a to způsobem definovaným v této Provádčcí smlouvč a v RámcovC smlouvč.

1.3. V případě, že předmětem Plnění dle této Smlouvy je i plnění, které naplňuje znaky autorského
díla dle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem
autorským a o změně nčkterých zákonů (dále jen ,,autorský zákon"), bude v Příloze č. l
uvedena informace o autorovi dodaného autorského díla, včetně uvedení druhu licence.

2. CENA
2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí:

Celková cena bez DPH l 558 336,80 KČ
DPH 327 250,73 Kč

Celková cena vC. DPl1 I 885 587,53 KČ
Cena za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy.

2.2. Plnění dle předmětu této smlouvy bude uskutečněno do 21,11.2018.

3. ÚČINNOST SMLOUVY
3.1. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, zajistí
objednatel uveřejnění smlouvy v registru smluv nejpozději do 20 kalendářních
dnů ode dne uzavřeni smlouvy, a to včetně vŠech případných následujících dohod,
kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší. Před zasláním provede
objednatel anonymizaci této smlouvy (včetně jejích příloh) v souladu se zákonem
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů. Anonymizaci vždy podléhají důvěrné informace, za které se považují veškeré
informace, které jsou jako takové označeny, nebo jsou takového charakteru, že jejich
vyzrazeni či zveřejnění může přivodit kterékoliv smluvní straně újmu. Objednatel se zavazuje
zaslat dodavateli potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez zbytečného
odkladu po jeho obdržení, Po podpisu oběma smluvními stranami tato smlouva, dle zákona
340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
Pokud nebude uveřejněna v registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena,
je zrušena od jejího počátku. Pokud smlouva dle zákona 340/2015 Sb., o registru smluv
zveřejnění nevyžaduje, pak nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu poslední Smluvní
stranou,

Strana 2



..

4. KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY
4.1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných

osob stanovených zákonem, smlouvou nebo jimi pověřených zástupců.

4.2. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich uvedených,
jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této změně druhé
Smluvní straně bez zbytečného odkladu.

4.3. Kromě zákonných zástupců Smluvních stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech plnění
poskytovaného dle této Smlouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol resp. předávací
protokol:

za dodavatele:

za objednatele:

, obchodní manažer projektu
vedoucí realizačního střediska

vedoucí odboru OTO

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
5.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na RS a podmínkami uvedenými

v RS se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené v této Prováděcí smlouvě
se řídí ustanoveními RS. V případě, že ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě
se bude odchylovat od ustanoveni obsaženého v RS, má ujednání obsažené v této Prováděcí
smlouvě přednost před ustanovením obsaženým v RS, ovšem pouze ohledně plnění
sjednaného v této Prováděcí smlouvě.

5.2. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu,
z nichž každá Smluvní strana obdrží 2 (dva) stejnopisy. Nedílnou součástí této Prováděcí
smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. l - ,,Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny"

v btMmci d,, 3o-10- 2018
V d,, vC 11 ?.) /,9

Objednatel: Dodavatel:

Náměstek ře ' ele pro ekonomiku Člen představenstva

Strana 3



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a rozpočet ceny

Příloha Č.1.1

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje. Tř. Kosmonautů 10 771 36 Olomouc
objekt:

Označ. ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specifikace v Příloze č. l) Autor díla Typ/Model/ Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez
Licence DPH Celkem s DPH

l rs4 výška montáže -cena za Im výšky montáže antény nad zemi (Přdoha č. 1 ZD - 6 m 50,00 Kč 21 300,00 Kč 363.00 Kč
část 1.13)

! RS5 Výstavba 1 retranslačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS -částl.12) 1 kpl 15 600,00 Kč 21 15 600,00 Kč 18 876,00 Kč
l MOZ6 Práce technika vterénu souQsejÍcĹ s montáží OZ 0,4 hod 700,00 Kč 21 280,00 Kč 338,80 Kč
! RS7 Práce technika vterénu $ouvisejÍcÍ s výstavbou rádiové sítě 6,3 hod 950,00 KČ 21 5 985,00 KČ 7 241,85 KČ

22 165,00 Kč 26 819,65 Kč
Označ. PŘĹSLUŠENSTVĹ Autor díl, . . Celkem bez

Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkems DPHDPH
' př4 aku 12V/40Ah (gelový, bezúdržbový, výrobcem garantovaná životnost" 5 iét\ 1 ks 2 836.00 KČ 21 2 836,00 KČ 3 431,56 KČ

'

" PŘ7 Koaxiální přepět'ová ochrana (Přiloha Č.1 ZD - část M.10) 1 ks 1 846.00 KČ 21 1 846,00 KČ 2 233,66 KČ
PŔ9 Koaxiäni kabel pro montáž OZ- 1 metr (Přčoha č. 1 ZD -ČástS.1) 15 m 44,40 Kč 21 : 666,00 Kč 805,86 Kč

PŔ21 Zemnicí sada pro koaxiální kabel 1 ks 490.00 KČ 21 490,00 KČ 592,90 KČ
PŔ16 Dodávka všesměrové antény -zisk 7-8 dBi OV 401.2 (Přiloha Č.1 ZD - ČáStS) 1 ks 6 850.00 Kč 21 , 6 850,00 Kč 8 288,50 Kč

i 12 688,00 Kč 15 352,48 Kč
i CENA CELKEM 34 853,00 Kč 42 172,13 Kč

Strana 4



Příloha č. 1.2

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje. Tř. Kosmonautů 10 771 36 Olomouc
Objekt:

i Označ ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specifikace v PřIloze č l) Autor díl, TyL:!::,d,'l] Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkems DPH

RS4 Z::: ;ntáže- cena za Im výšky montáže antény nad zemí.(Přibha č. 1 ZD - 8 m 50,00 Kč 21 400,00 KČ 484,00 KČ

MOZ6 Práce technika v terénu související s montáži OZ 17,8 hod 700,00 KČ 21 12 460,00 KČ 15 076,60 KČ
RS7 Práce technika v terénu souvisejici s výstavbou rádiové sítě 6,3 hod 950,00 KČ 21 5 985,00 KČ 7 241,85 KČ

18 845,00 Kč, 22 802,45 Kč
. .

Označ. PRISLUSENSTV1 Autor díla Počet M] Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

" ' " " ' \'ř r \ ' "" " 1 ks 2 836,00 KČ 21 2 836,00 KČ 3 431,56 KČPR4 AKU 12V140Ah {gelovy, bezudrzbovy, y obcern gara tb 'ana zivcmcst " 5 let)

PŘ7 Koaxiální přepěťová ochrana (Příloha Č.1 ZJ - část M.10) 1 ks , 1 846,00 KČ 21 1 846,00 KČ 2 233,66 KČ

PŘ9 Koaxiá|ni kabel pro montáž OZ -1 metr (Příloha č. 1 ZD - ČáStS.1) 20 m ' 44,40 Kč 21 888,00 KČ 1 074,48 KČ

. PŔ21 Zemnicí sada pro koaxiálnI kabel 1 ks 490,00 KČ 21 490,00 KČ 592,90 KČpB16 Dodávka všesměrové antény-zisk 7-8 dBi DV 401.2 (Příloha Č.1 ZD -částS) 1 ks 6 850,00 KČ 21 6 850,00 KČ 8 288,50 Kč

, 12 910,00 Kč 15 621,10 Kč
CENA CELKEM 31 755,00 Kč 38 423,55 Kč

Strana 5



Příloha č. 1.3

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Obmouckého kraje. Tř. Kosmonautů 10 771 36 Olomouc
objekt:

Označ ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specifikacev Příloze č l) Autor díla TyplModell l Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkems DPHLicence l
Évýška montáže- cena za Im výšky montáže antény nad zemí (Přibha č. 1 ŽI) - l .:RS4 část l 13) : 10 m 50,00 KČ 21 500,00 KE 605,00 Kc

MOZ6 Práce technika vterénu souQsejÍcĹ s montáží OZ í 17,8 hod 700,00 KČ 21 12 460,00 KČ' 15 076,60 KČ
RS7 Práce technika vterénu související s výstavbou rádiové SItě i 6,3 hod 950,00 KČ 21 5 985,00 KČ 7 241,85 Kč

! 18 945,00 Kč 22 923,45 Kč

Označ. PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díl, i Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

PŘ4 aku 12V140Ah (gě'ov';' bezúdržbový výrobcem garanbvaná ž'votnost" 5 let). ' 1 ks 2 836,00 Kč 21 2 836.00 Kč 3 431,56 Kč
.

PŘ7 Koaxiální přepětbvá ochrana (Příloha Č,1 Zt - část M.10) 1 1 846,00 Kč 21 1 846.00 KČ 2 233,66 KČ

! PŔ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ -1 metr (:Při|clha č, 1 ZD -ČástS.1) 20 m 44,40 Kč 21 888,00 Kč l 074,48 Kč: PŘ21 žemnÍcÍ sada pro koaxiálrň kabel 1 ks 490,00 KČ 21 490,00 KČ 592,90 KČ
' PŘ16 Dodávka všesměrové antény -zisk 7-8 dBi DV 401.2 (Příloha Č.1 ZD - část S) 1 ks 6 850,00 KČ 21 6 850.00 Kč 8 288,50 KČil 12 910,00 Kč 15 621,10 Kč

CENA CELKEM 31 855,00 Kč 38 544,55 Kč

Strana 6



Příloha Č.1.4

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olormuckého kraje. Tř. Kosmonautů 10 771 36 Olomouc
objekt:

i Označ. OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ- dodávka a montáž (dle specifikace v Příloze č l) Autor díla Ty!lMode|l Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH
Licence

OZ2.8 Termostat do skříně 1 ks 242,00 KČ 21 242,00 KČ 292,82 KČ
OZ2.9 Ventilátor do skříně 1 ks 770,00 KČ 21 770,00 KČ 931,70 KČ
OZ2.10 Filtr ventilátoru 1 ks 151,00 KČ 21 151,00 KČ 182,71 KČ

1 163,00 Kč 1 407,23 Kč

' Označ. ZHOTOVENÍ RÁD1OVÉ SÍTĚ (dle specifikace v Přibze č l) Autor díl, Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

RS5 Výstavba 1 retranslačního rádiového bodu (Přibha č. 1 ZD -část 1.12) 1 kpt 15 600,00 KČ 21 15 600,00 KČ 18 876,00 Kč
MOZ6 Práce technika vterénu souvkejíás montáží OZ Q,8 hod 700,00 KČ 21 560,00 KČ 677,60 KČ
RS7 Práce technika vterénu související s výstavbou rádiové sítě 9,45 hod 950,00 KČ 21 8 977,50 KČ 10 862,78 KČ

25 137,50 Kč 30 416,38 Kč
Označ. PŘĹSLUŠENSTVĹ Autor díla Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

PŘ4 aku 12V/40Ah (gelový bezúdržbový, výrcbcem garantovaná Zvcdnost > 5 let) 1 ks 2 836,00 Kč 21 2 836,00 KČ 3 431,56 KČ

PŘ7 KoaMni přepět'ová ochrana (?ř?oha Č.1 ZD -ČástM.10) 2 ks 1 846,00 Kč 21 3 692,00 KČ 4467,32 Kč

PŔ16 Dodávka všesměrové antény- zisk 7-8 dBi DV 401.2 ("říloha Č.1 ZD - část S) 2 ks 6 850,00 Kč 21 13 700,00 KČ 16 577,00 Kč
PŔ21 Zemnici sada pro koaxiální kabel 2 ks 490,00 Kč 21 980,00 Kč 1 185,80 KČ

21 208,00 Kč 25 661,68 Kč
CENA CELKEM 47 508,50 Kč 57 485,29 Kč

Strana 7



Příloha Č.1.5

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje. Tř. Kosmonautů 10 771 36 Olomouc
objekt:

Označ. OBJEKTOVÁ zAŘĹzENi - dodávka a montáž (dle specifikace vPříloze Č.1) Autor díla Typ/Modell Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPHLicence
OZ2 Dodávka LRr bezAKU (Příloha č. 2b RS - část J,M) 1 ks ! 78 000,00 KČ 21 78 000,00 KČ 94 380,00 KČ

' 78 000,00 Kč 94 380,00 Kč

Označ. ZHOTOVENĹ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specifikace v Příloze č. l) Autor díl, TyplModell Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPHLicence

R$4 výška montáže- cena za Im yýšky montáže antény nad zemi (Pňloha č. 1 ZD - 35 i m 50.00 KČ 21 , 1 750,00 KČ 2 117.50 KČ
částl.13)

RS5 Výstavba 1 retranslačrňho rádiového bodu (Příloha č. 1 ZD -částl.12) 1 kpl 15 600,00 Kč 21 : 15 600,00 Kč 18 876,00 Kč
RS7 Práce technika vterénu souvisejici s výstavbou rádiové sítě 6,3 hod 950,00 KČ 21 5 985,00 KČ 7 241,85 KČ

23 335,00 Kč 28 235,35 Kč

Označ. PŘĹSLUŠENSTVĹ Autor díl, Počet Mj Cena bez DPH '; DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

PŘI Klimatická zkouška jednoho ks rádiového OZ (Příloha č. 2b RS- část R) 1 kpt 250,00 Kč 21 250,00 Kč 302,50 Kč

PŘ4 AKU 12V/40Ah kelový, bezúdržbový, výrobcem garantovaná životnost " 5 let) 1 ks 2 836,00 KČ 21 2 836.00 KČ 3 431,56 KČ
'"

PŘ9 Koaxiální kabel pro montáž 0Z· 1 metr (Pňloha č. 1 ZD - ČástS.1) 45 m 44,40 Kč 21 1 998,00 Kč 2 417,58 Kč
PŔ16 Dodávka všesměrové antény- zisk 7-8 dBi DV 401.2 (Příloha Č.1 ŽIj - ČástS) - 1 ks 6 850,00 KČ 21 6 850,00 KČ 8 288,50 KČ
PŘ21 Zemnici sada pro koaxiá|nÍkabe| 1 ks ! 490,00 KČ 21 490,00 KČ 592,90 KČ

l l , 12 424,00 Kč 15 033,04 Kč
CENA CELKEM 113 759,00 Kč 137 648,39 Kč

Strana 8



Příloha č. 1.6

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje. Tř. Kosmonautů 10 771 36 Olomouc
objekt:

Označ. OBJEKTOVÁ ZAŘĹZEMÍ- dodávka a montáž (dle speciftkace v Příloze č. I) Autor díla Typ/Model/ . .Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPHLicence
OZ2 Dodávka LRr bez AKU (Příioha č. 2b RS -část J,N) 1 ks 78 000,00 KČ 21 78 000,00 KČ 94 380,00 KČ

OZ2.2 Deska sítbvého zdroje pwr4a (Příloha č. 2b RS - část J, bod 16) 1 ks -3 024,00 KČ 21 -3 024,00 KČ -3 659,04 KČ
OZ3.2 Deska sítbvého zdroje PWR533 (Příloha č. 2b RS -část J, bod 16) 1 ks 5 264,00 KČ 21 i 5264,00 KČ 6 369,44 KČ

l 80 240,00 Kč 97 090,40 Kč

OznaČ. ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ $ÍTF (dle specifikace v Příloze č. I) Autor díla Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

rs4 výška montáže -cena za 1mvýšky montáže antény nad zerrú (Příbha č. 1 ZD - . .částl.13) 5 , m 50,00 Kc 21 250,00 Kc 302,50 KČiRS5 Výstavba 1 retranslačního rádiového bodu (Přibha č. 1 ZD -část 1.12) 1 i kpl 15 600,00 Kč 21 15 600,00 KČ 18 876,00 Kč
RS7 Práce technika vterénu souvisejicI s výstavbou rádiové sítě 6,3 l hod 950,00 Kč 21 5 985,00 KČ 7 241,85 Kč

21 835,00 Kč 26 420,35 KČ

Označ. PŘiSLUŠENSTVĹ Autor díl, Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkems DPH

PŘI .Klimatická zkouška jednoho ks rádiového OZ (Příloha č. 2b RS -část R) 1 kpl 250,00 KČ 21 250,00 Kč 302,50 KČ

pŕ4 !AKU 12V/40Ah (gelový, bezúdržbový, výrobcem garantovaná životnost" 5 let) 1 ks 2 836,00 KČ 21 2 836,00 KČ 3 431.56 KČ

PŘ9 ,Koaňálni kabel pro montáž OZ- 1 metr (Přdoha Č. 1 ZD - část S.1) 15 m 44,40 KČ 21 666,00 KČ' 805,86 KČ
PŘ16 Dodávka všesměrové antény -zisk 7-8 dBi (JV 401.2 (Příloha Č.1 ZD -část S) 1 ks 6 850,00 KČ 21 6 850,00 KČ 8288,50 Kč

10 602,00 Kč; 12 828,42 Kč
CENA CELKEM 112 677,00 Kč 136 339,17 Kč

Strana 9



Příloha č. 1.7

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Oiomouckého kraje. Tř. Kosmonautů 10 771 36 Olomouc
objekt:

; Označ. OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ- dodávka a montáž (dle specifikace v Příloze č. l) Autor díla TyplModell Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH
Licence

' OZ2 Dodávka LRr bez AKU (Příkha č. 2b RS- část J,N) 1 ks 78 000,00 KČ 21 78 000,00 KČ 94 380,00 Kč
78 000,00 Kč 94 380,00 Kč

· · · · - . . .Označ. ZHOTOVENI RADIOVE SITE (dle speciftkace v Präoze c. l) Autor díla Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

výška montáže - cena za Im yýšky montáže antény nad zemí (Příloha č. 1 ZD - . .RS4 čás' ' 13) 35 m 50,00 Kc 21 1 750,00 Kc 2 117,50 Kc

RS5 Výstavba 1 retranslačního rádiového bodu (Příloha č. 1 ZD -část 1.12) 1 kpl 15 600,00 Kč 21 15 600,00 KČ 18 876,00 KČ
RS7 Práce technika vterénu související s yýstavbou rádiové SItě 6,3 hod 950,00 Kč 21 5 985,00 KČ 7 241,85 Kč

23 335,00 Kč 28 235,35 Kč
.Označ. PRISLUSENSTVi Autor díla Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

PŘI Klimatická zkouška jednoho ks rádiového OZ (Příloha č. 2b RS - část R) 1 kpl 250,00 KČ 21 250,00 Kč 302,50 Kč

- . . . . . . .. 1 ks 2 836,00 KČ 21 2 836 00 K" 3 431,56 KČPR4 AKU 12V140Ah (gelovy, bezudrzbovy. výrobcem garankivana zivotmst " 5 let) , c

PŔ9 Koaxiálrňkabel pro montáž OZ- 1 metr (Příloha č i ZD -částS.1) 45 m 44,40 Kč 21 1 998,00 KČ 2 417,58 KČ
PŘ16 Dodávka všesměrové antény -zisk 7-8 dBi DV 401.2 (Příloha Č.1 ZD -čášlS) 1 ks 6 850,00 KČ 21 6 850,00 KČ 8 288.50 KČ
PŘ21 Zemnící sada pro koaňální kabel 1 ks 490,00 Kč 21 490,00 KČ 592,90 KČ

! 12 424,00 Kč 15 033,04 Kč
CENA CELKEM ' l 113 759,00 Kč 137 648,39 Kč

Strana 10



Příloha Č.1.8

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje. Tř. Kosmonautů 10 771 36 Olomouc
objekt:

Označ. OBJEKTOVÁ zAŘÍzENi -dodávka a montáž (dle specifikace v Příloze č. l) Autor díla Typ/Modell Počet Mj Cena bez DPH ; DPH Celkem bez DPH Celkems DPHLicence
! OZ2 Dodávka LŔt bez AKU (Pňloha č. 2b RS- část J,N) 1 ks 78 000,00 KČ 21 78 000,00 Kč 94 380,00 KČ

78 000,00 Kč 94 380,00 KČ

Označ. ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specifikace v Příloze č. l) Autor díl, Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

rs4 výška montáže- cena za 1mvýšky montáže antény nad zemí(Příbha č. 1 ZD - 35 m 50,00 KČ 21 l 750.00 KČ 2 117,50 KČčástl.13)
RS5 Výstavba 1 retranslačniho rádiového bodu (Přiloha č. 1 ZD- část 1.12) 1 kpl 15 600,00 KČ 21 i 15 600,00 KČ 18 876,00 Kč
RS7 Práce technika vterénu souvisejicÍ s výstavbou rádiové sitě 6,3 , hod 950,00 KČ 21 l 5 985,00 KČ 7 241,85 KČ

' 23 335,00 Kč 28 235,35 Kč

Označ. PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díl, Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

PŘI Klimtická zkouška jednoho ks rádiového OZ (PřIloha č. 2b RS- část R) 1 kpl 250,00 Kč 21 250,00 Kč 302,50 Kč
1 ks 2 836,00 KČ 21 2 836,00 KČ 3 431.56 KČPR4 . AKU 12V/40Ah (gelový, bezudrzbavy, výrobcem garantována zivdnost" 5 let)

PŘ9 !KoaxiálnI kabel pro montáž OZ -1 metr (Pňloha č. 1 ZD -ČástS.1) 40 m 44,40 Kč 21 1 776,00 Kč 2 148,96 Kč
PŘ16 :Dodávka všesměrové antény -zisk 7-8 dBi DV 401.2 (Přiloha Č.1 ZD -ČáStS) 1 ks 6 850,00 KČ 21 6 850,00 KČ: 8 288,50 KČ
PŘ21 |ZemnÍcÍ sada pro koa:dálni kabel 1 ks , 490,00 Kč, 21 490,00 Kč, 592,90 KČ

12 202,00 Kč 14 764,42 Kč
CENA CELKEM 113 537,00 Kč 137 379,77 Kč

Strana 11



Příloha Č.1.9

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Obrmuckého kraje. Tř. Kosmonautů 10 771 36 Olomouc
objekt:

Označ. :OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ -dodávka a montáž (dle specifikace v Příloze č. l) Autor díla TyplModell
. Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH : Celkems DPHLicence

OZ2 Dodávka LRr bezAKU (Příloha č. 2b RS -část J,N) 1 ks 78 000,00 KČ 21 78 000,00 KČ: 94 380,00 Kč

78 000,00 Kč 94 380,00 Kč
Označ. ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specifikace v Příloze č. l) Autor díla Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

rs4 výška montáže- cena za Im výšky montáže antény nad zemí (Přiloha č. 1 ZD -
částl.13) 8 m 50,00 KČ 21 400,00 KČ 484,00 KČ

RS5 výstavba 1 retrandačního rádiového bodu (Přiloha č. 1 ZD - částl.12) 1 kpl 15 600,00 KČ 21 15 600,00 Kč 18 876,00 KČ
RS7 Práce technika vterénu souvÍsejÍcÍ s výstavbou rádiové sítě 6,3 hod 950,00 Kč 21 : 5 985,00 KČ 7 241,85 Kč

i 21 985,00 Kč 26 601,85 Kč
! Označ. PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla .Počet Mj Cena bez DPH DPH ' Celkem bez DPH Celkem s DPH
l
! PŘI Klimatická zkouška jednoho ks rádiového OZ (PřIloha č. 2b RS - část R) 1 kpl i 250,00 Kč 21 250,00 Kč 302,50 KČ

PŘ4 aku 12V140Ah (gebvý, bezúdřžbcvý, výrobcem garantovaná životnost' 5 let) 1 ks i 2 836,00 KČ 21 2 836.00 KČ 3 431,56 KČ

pŕ9 Koaálni kabel pro montáž OZ- 1 metr (Moha č. 1 ZD -ČástS.1) ' 20
. m 44,40 KČ , 21 888,00 KČ 1 074,48 KČPŘ16 .Dodávka všesrNrové antény- zisk 7-8 dBi DV 401.2 (Přibha Č.1 ZD - část S) : 1 i ks 6 850,00 Kčj 21 850,00 KČ 8 288,50 KČ

PŘ21 !ZemnícÍ$ada pro koaxiálni kabel : 1 ks 490,00 KČ! 21 490,00 KČ 592,90 Kč

i l i 11 314,00 Kč 13 689,94 Kč
CENA CELKEM 111 299,00 Kč 134 671,79 Kč

Strana 12



Příloha Č.1.10

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje. Tř. Kosmonautů 10 771 36 Olomouc
objekt:

Označ. OBJEKTOVÁ ZAŘÍZENÍ- dodávka a montáž (dle specif ikace v Příloze č. l) Autor díla Typ/Model/ Počet Mj , Cena bez DPH l DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH
, Licence

OZ2 Dodávka LRr bez AKU (Příloha č. 2b RS -část J,N) 1 ' ks 78 000,00 KČ' 21 l 78 000,00 KČ 94 380,00 KČ
! 78 000,00 KÉ 94 380,00 Kč

" Označ. ZHOTOVENÍ RÁDIOVÉ SÍTĚ (dle specifikace v Příloze č. l) Autor díla Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH ' Celkems DPH

, rs4 výška montáže- cena za 1mvýšky montáže antény nad zemí (Příloha č. 1 ZD - 35 m 50,00 KČ 21 1 750,00 Kč 2 117,50 Kččást 1.13)
i RS5 výstavba 1 retranslačního rádiového bodu (Přťcha č. 1 ZD -část 1.12) 1 kpl 15 600,00 KČ 21 15 600,00 KČ 18 876,00 Kč

RS7 Práce technika vterénu souvisejici s výstavbou rádiové sitě 6,3 hod 950,00 KČ 21 5 985,00 KČ 7 241,85 KČ
23 335,00 Kč 28 235,35 Kč

Označ. PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor dík Počet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

PŘI 'Klimatická zkouška jednoho ks rádiového OZ (Příkha č. 2b RS -část R) 1 ' kpl i 250,00 KČ: 21 250,00 Kč 302,50 Kč

- . , . . . . .. 1 : ks 2 836,00 KČ' 21 ' 2 836,00 KCi 3 431,56 KČPR4 AKU 12V140Ah (gelový, bezudrzbôvy, výrobcem garanbvana zivcdnoš' 5 let)

! PŘ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ- 1 metr (Přňoha č. 1 ZD -ČástS.1) 55 ' m 44,40 Kč 21 2 442,00 Kčj 2 954,82 Kč
; PŘ16 Dodávka všesměrové antény- zisk 7-8 dBi DV 401.2 {příloha Č.1 zd -částs) 1 ks 6 850,00 Kč 21 6 850,00 Kč 8 288,50 Kč

PŘ21 Zemnící sada pro koa:dální kabel 1 ks 490,00 KČ 21 490,00 KC 592,90 KČ
12 868.00 Kč 15 570,28 Kč

CENA CELKEM 114 203,00 Kč 138 185,63 Kč

Strana 13



Příloha č. 1.11

Zadavatel: Krajské ředitelství policie OIormuckého kraje. Tř. Kosmonautů 10 771 36 Olomouc
objekt:

Označ. DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díl, TyplModell P,č,t Mj. Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkems DPHLicence
: OZ4 Dodávka RCT bezAKU (Příloha č. 2b RS -část O) 1 ks 89 600,00 KČ- 21 89 600,00 KČ 108 416,00 KČ

OZ7 Dodávka GSM brány (Příloha č. 2b RS- část P) 1 ks 14 840,00 KČ 21 14 840,00 KČ 17 956,40 KČ
104 440,00 KCi 126 372,40 Kč

" Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ 1MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díl, Počet Mj. Cena bez DPH : DPH Celkem bez DPH Celkem $ DPH

: rs4 výška montáže -cena za Im výšky montáže antény nad zerN(Příloha č. 2b RS - 5 m 50,00 KČ 21 250.00 KČ 302.50 KČ
část 1.13)

RS5 Výstavba 1 retranslačního rádiového bodu (PřIIoha č. 2b RS -část 1.12) 1 kpl 15 600,00 Kč 21 15 600,00 Kč 18 876,00 Kč
RS6 Výstavba rádiové sítě (Příloha č. 2b RS -část 1.14) 1 kpl 50 000,00 Kč 50 000,00 Kč 60 500,00 Kč

MOZ6 Práce technika v terénu so1ŇsejÍcÍs montáží OZ 2,5 hod 700,00 KČ 21 1 750,00 KČ 2117,50 KČ
RS7 Prácetechnika vterénu souvÍsejÍcÍs výstavbou rádiové sItě 6,3 , hod . 950,00 KČ 21 5 985,00 KČ 7 241,85 KČ

! 73 585,00 Kč 89 037,85 Kč

Označ, :DODÁVKA PŘĹSLUŠENSTVĹ Autor díla Počet Mj. Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkems DPH
'

PŘI Klimatická zkouška jednoho ks rádiového OZ (Příloha č. 2b RS -část R) , 1 kpl 250,00 Kč 21 250,00 Kč 302,50 KČ

- . . . . . . .. 1 ks 2 836,00 KČ' 21 ' 2 836,00 KČ 3 431,56 KČPR4 AKU 12V140Ah (gelový, bezudrzbovy, výrobcem garantována zivotnost > 5 let)

PŔ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ- l metr (Příloha č. 2b RS -část S.1) 19 m 44,40 Kč 21 1110,00 Kč 1 343,10 Kč
PŔ10 Dutinový filtr (Příloha č. 2b RS- část S.3) 1 ks 8 416.00 KČ 21 8 416,00 KČ 10 183,36 KČ
PŘ16 Dodávka všesměrové antény -zisk 7-8 dBi DV 401.2 (Příloha č. 2b RS -část S) 1 ks 6 850,00 KČ| 21 6 850,00 KČ; 8 288,50 KČ
PŔ21 Zemnici sada pro koaxiálni kabel 1 ks 490,00 Kčj 21 490,00 KČ 592,90 KČ

19 702,00 Kč 23 839,42 Kč
39 654,00 Kč 47 981,34 Kč

i CENA CELKEM 217 679,00 Kč 263 391,59 Kč

Strana 14



Příloha č. 1.12

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje. Tř. Kosmonautů 10 771 36 Olomouc
objekt:

- · · · - - · - · -· - ' . Typ/Modell . .Označ. VYSTAVBA RADIOVE SITE 1MONTAZ OBJEKTOVYCH ZARIZENI Autor dda Počet Mj. Cena bez DPH DPH l Celkem bez DPH Celkem s DPH
Licence

rs4 výška montáže- cena za Im yýšky montáže antény nad zemi (Příloha č. 2b RS-část 1.13) 5 m 50,00 Kc 21 ! 250,00 KČ 302,50 KČ

RS5 Výstavba 1 reEranslačnM rádiového bodu (Příloha č. 2b RS -část 1.12) 1 kpl 15 600,00 Kč 21 l 15 600,00 KČ 18 876,00 Kč

MOZ6 Práce technika v terénu souvĹsejÍcÍ s montáži OZ 0,4 hod 700,00 KČ 21 280,00 Kč 338,80 KČ
RS7 Prácetechnika v terénu souvÍsejÍcÍ s výstavbou rádiové sítě 6,3 hod 950,00 KČ 21 5 985,00 KČ 7 241,85 KČ

i 22 115,00 KČ 26 759,15 Kč

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díl, Počet Mj. Cena bez DPH DPH !Ce|kem bez DPH Celkems DPH

- . . . . . . .. 1 ks 2 836 00 K" 21 ! 2 836 00 K" 3 431 56 K"PR4 AKU 12V/40Ah (geloyy, bezudrzboyy, výrobcem garantována zfvotnost > 5 let) c ! , c , c

PŘ7 Koaxiáini přepět'ová ochrana (Příloha č. 2b RS - část M.10) 1 ks l 846,00 KČ 21 i 1 846,00 Kč 2 233,66 KČ

PŔ9 Koaxiální kabel pro montáž OZ- 1 metr (Příloha č. 2b RS - část S.1) 29 m 44,40 KČ 21 ! 1 287,60 KČ 1 558,00 KČ

- Dodávka všesměrové antény -zisk 7-8 dBi DV 401.2 (Příloha č. 2b RS - část ! . .PR16 S) 1 ks 6 850,00 Kc 21 : S 850.00 Kc 8 288,50 Kc
iPR21 Zemnící sada pro koaxiálni kabel 1 ks 490,00 Kč 21 ! 490.00 KČ 592,90 Kč
! 13 309.60 Kč 16 104,62 Kč

CENA CELKEM 35 424,60 Kč 42 863,77 Kč

Strana 15



Příloha Č.1.13

Zadavatel: Krajské ředitelstvi policie Olomouckého kraje. Tř. Kosmonautů ID 771 36 Olomouc

objekt:

: 0,nač. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ 1MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díl, Typ/Model/ Počet Mj. Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH
Licence

' RS4 výška montáže -cena za Im výšky montáže antény nad zemí (Příloha č. 2b RS 2 m : 50,00 KČ 21 100,00 KČ 121,00 Kč
- část 1.13)

rs5 jvýstavba 1 retranslačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS- část 1.12) 1 kpl 15 600,00 Kč 21 15 600,00 KČ 18 876,00 KČ
MOZ6 :Práce technika vterénu souÝŔejÍcÍ s montáži OZ 11,8 hod i 700,00 KČ 21 8 260,00 Kč 9 994,60 Kč
MOZ6 IPráce technika vterénu souQsejÍcÍ s montáží OZ O hod i 700,00 KČ 21 0,00 KČ 0,00 KČ

' MOZ6 ;Práce technika vterénu souvisejÍcÍ s montáži OZ O hod 700,00 KČ 21 0,00 KČ 0,00 KČ

. RS7 jPráce technika vterénu souvÍsejÍcÍs výstavbou rádiové SItě 9,45 hod 950,00 KČ 21 8 977,50 KČ 10 862,78 KČ
32 937,50 Kč 39 854,38 Kč

l Označ. DODÁVKA PŘĹSLUŠENSTVĹ Autor díl, Počet Mj. Cena bez DPH i DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

PŘ4 AKU 12V/40Ah (gelový, bezúdržbový, yýrobcem garantovaná životnost > 5 let) 1 i ks 2 836,00 Kč 21 2 836,00 KČ 3 431,56 KČ
!

2 i ks 1 846,00 Kč 21 3 692,00 Kč 4 467,32 KčPR7 Koaxialm prepet'ova ochrana (Príloha c. 2b RS - cast M.10)

PŔ9 Koa)dálrlí kabel pro montáž OZ - 1 metr (Příloha č. 2b RS -část $.1) 67 m 44,40 KČ 21 2 974,80 KČ 3 599,51 KČ
PŔ10 Dutinový filtr (Příloha č. 2b RS -část S.3) 2 ks 8 416,00 KČ 21 16 832,00 KČ 20 366,72 KČ

PŘ16 Dodávka všesměrové antény -zisk 7-8 dBi DV 401.2 (Příloha č. 2b RS - část S) 2 ks 6 850,00 KČ 21 13 700,00 KČ 16 577,00 Kč

PŘ21 Zemnicí sada pro koaůdäni kabel 2 ks 490,00 KČ 21 ' 980,00 Kčj 1 185,80 Kč
i 41 014,80 Kč 49 627,91 Kč

CENA CELKEM 73 952,30 Kč 89 482,28 Kč

Strana 16



Příloha Č.1.14

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje. Tř. Kosmonautů 10 771 36 Olomouc

objekt:

Označ. !DODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autordil, Typ/Model/ Počet l Mj. Cena bez DPH DPH l Celkem bez DPH Celkem s DPH
Licence l

OZ2 |Dodávka LRr bezAKU (Přňoha č. 2b RS -část J,N) 1 ! ks 78 000,00 KČ 21 í 78 000,00 KČ 94 380,00 KČ
' 78 000,00 Kč 94 380,00 Kč

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ l MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díl, . ·'" Počet i Mj. Cena bez DPH DPH ' Celkem bez DPH Celkem s DPH

rs4 výška montáže- cena za Im výšky montáže antény nad zemí (Příloha č. 2b RS ' . " . .- část 1.13) 1 i m 50,00 Kc 21 50,00 Kc 60,50 Kc
RS5 výstavba 1 retrandačního rádiového bodu (Příloha č, 2b RS - část 1.12) 1 kpl 15 600,00 KČ 21 15 600,00 KČ 18 876,00 KČ
RS7 Práce technika vterértu souvisejícis yýstavbou rádiové sitě 6,3 hod 950,00 KČ 21 5 985,00 KČ 7 241,85 KČ

21 635,00 Kč 26 178,35 Kč

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díla Počet Mj. Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH
PŘI Klimatická zkouška jednoho ks rádiového OZ (Příloha č. 2b RS - část R) 1 kpl 250,00 Kč 21 250,00 KČ 302,50 KČ

př4 AKU 12V/40Ah (gelový, bezúdržbový, výrobcem garantovaná životnost > 5 1 ks 2 836,00 KČ 21 2 836,00 KČ 3 431,56 KČ
Ĺet)

PŔ9 Koaxiá|ní kabel pro montáž OZ- 1 metr (Příloha č. 2b RS - část S.1) 15 m 44,40 Kč 21 666,00 KČ 805,86 KČ

PŘ16 :dávka všesměrové antény- zisk 7-8 dBi DV 401.2 (Příloha č. 2b RS- část 1 ks 6 850,00 KCi 21 6 850,00 KČ 8 288,50 KČ

PŔ21 Zemnící sada pro koaxiá|ní kabel 1 ks 490,00 Kčj 21 490,00 KČ 592,90 KČ
11 092,00 Kč 13 421,32 Kč

CENA CELKEM 110 727,00 Kč 133 979,67 Kč

Strana 17



Příloha č. 1.15

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje. Tř. Kosmonautů 10 771 36 Momouc

Objekt:

TyplModell . l ,
Označ. VYSTAVBA RADIOVE SITE l MONTAZ OBJEKTOVYCH ZARIZEN1 Autor díla Licence Počet ! Mj. Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkems DPH

výška montáže- cena za Im výšky montáže antény nad zemi {Příloha č. 2b RS l . .RS4 .. 5 ! m 50.00 Kc 21 l 250.00 Kc 302,50 Kc- cast 1.13)
RS5 Výstavba 1 retranslačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS - část 1.12) 1 kpl 15 600,00 KČ 21 ' 15 600,00 Kč 18 876,00 Kč

MOZ6 Prácetechnika v terénu související s montáží OZ 0,4 hod ! 700,00 KČ 21 280,00 KČ 338,80 KČ
RS7 Práce technika vterénu souvÍsejÍcÍ $ yýstavbou rádiové SItě 6,3 hod i 950,00 KČ 21 5 985,00 KČ 7 241,85 KČ

22 115,00 Kč 26 759,15 Kč

Označ DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autor díl, P,čet Mj Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkems DPH

- . . . . , . .. 1 ks 2 836,00 KČ| 21 2 836 00 K"' 3 431.56 K"PR4 AKU 12V/40Ah (gelový, bezudrzboyy, výrobcem garantována ztvotncst > 5 let) í , c . c

PŘ7 Koaxiální přepět'ová ochrana (Příloha č. 2b RS - část M.10) 1 ks 1 846,00 KČ 21 1 846,00 KČ 2 233.66 KČ

PŘ9 Koaxjá|nÍkabe| pro montáž OZ -1 metr (Příloha č. 2b RS - část S.1) 14 , m 44,40 Kč 21 621,60 Kč 752,14 Kč
! - Podávka všesměrové antény -zisk 7-8 dBi DV 401.2 (Příloha č. 2b RS - část . . V
! PR16 :S) 1 ks 6 850,00 Kc 21 6 850,00 Kc 8 288,50 Kc

l
PŘ21 :ZemnÍcÍ sada pro kmxiální kabel i 1 ks 490,00 KČ 21 490,00 KČ 592,90 KČ

12 643,60 Kč 15 298,76 Kč
CENA CELKEM 34 758,60 Kč 42 057,91 Kč

Strana 18



Příloha č. 1.16

Zadavatel:

Objekt:

Krajské ředitektvi policie Olomouckého kraje. Tř. Kosmonautů 10 771 36 Olomouc

' Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SĹTĚ/ MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díl, Typ/Model/ Počet Mj. Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH ' Celkems DPH
Licence

rs4 výška montáže - cena za Im výšky montáže antény nad zemí (PřIloha č. 2b RS .·část 1.13) 2 m 50,00 Kc 21 100,00 KČ 121,00 KČ
rs5 výstavba 1 retranslačrňho rádiového bodu (PřIloha č. 2b RS - část 1.12) 1 kpt 15 600,00 Kč 21 15 600,00 KČ 18 876,00 KČ

MOZ6 Práce technika v terénu souvisejíá s montáži OZ 4,4 hod 700,00 KČ 21 3 080,00 Kč 3 726,80 Kč
RS7 Prácetechnika vterénu související s výstavbou rádiové sitě 6,3 hod 950,00 KČ 21 5 985,00 KČ 7 241,85 KČ

24 765,00 Kč 29 965,65 Kč

Označ. DODÁVKA PŘÍSLUŠENSTVÍ Autordila Počet Mj. Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

PŘ4 AKU 12V/40Ah (gelový, bezúdržbový, výrobcem garantovaná životnost " 5 let) 1 ks 2 836.00 Kč 21 2 836,00 Kč 3 431.56 Kč

PŘ7 KoaxiálM přepětbvá ochrana (Příloha č. 2b RS -část M.10) 1 ks 1 846.00 Kč 21 1 846.00 Kč 2 233.66 Kč

pŕ9 Koaální kabel pro montáž OZ- 1 metr (Příloha č. 2b RS -část S.1) 10 m 44,40 Kč 21 444,00 KČ 537,24 KČ

PŘ16 , ::dávka všesměrové antény -zisk 7-8 dBi DV 401.2 (Příloha č. 2b RS- část 1 k' í 6 850,00 KČ. 21 6 850.00 KČ 8 288.50 KČ

PŘ21 .Zemnici sada pro koaxiální kabel 1 ks 490,00 Kčj 21 ! 490,00 KČ 592,99 Kč
! 12 466,00 Kč 15 083,86 Kč

CENA CELKEM 37 231,00 Kč 45 049,51 Kč

Strana 19



Příloha č. 1.17

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje. Tř. Kosmonautů 10 771 36 Olomouc
objekt:

Označ. ÍDODÁVKA OBJEKTOVÝCH ZAŘÍZENÍ Autor díla Typ/Model/ Počet Mj. Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH
Licence

oz2 jDodávka LRr bezAKU (PřIIoha č. 2b RS- část J,N) 1 ks 78 000,00 Kč 21 78 000,00 Kč 94 380,00 KČ
78 000,00 Kč 94 380,00 Kč

Označ. VÝSTAVBA RÁDIOVÉ SÍTĚ/ MONTÁŽ OBJEKTOVÝCH zAŘĹzENj Autordil, i P,č,t Mj. Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkems DPH
!

RS4 Výška montáže- cena za Im výšky montáže antény nad zemí (Příloha č. 2b RS ' 20 m 50,00 KČ 21 1 000,00 KČ 1 210,00 Kč
- část 1.13)

RS5 Výstavba 1 retranslačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS- část 1.12) 1 : kpl 15 600,00 Kč 21 15 600,00 KČ 18 876,00 Kč
RS7 Práce technika vterénu související s výstavbou rádiové sitě 6,3 i hod 950,00 KČ 21 5 985,00 KČ 7 241,85 KČ

22 585,00 Kč 27 327,85 Kč
Označ. DODÁVKA pŘĹsLUšENsTvj Autor díla P,čet Mj. Cena bez DPH I DPH Celkem bez DPH Celkems DPH

' PŘI Klimatická zkouška jednoho ks rádiového OZ (Příloha č. 2b RS - část R) 1 kpl 250,00 KČ; 21 250,00 Kč 302,50 KČ

PŘ4 AKU 12V/40Ah (gelový, bezúdržboý, yýrobcem garantovaná životnost > 5 let)
1 ks 2 836,00 KČs 21 2 836,00 Kč 3 431,56 Kč

" PŘ9 KoaxiálM kabel pro montáž OZ- 1 metr {Přiloha č. 2b RS W část S.1) 30 m 44,40 KČ 21 1 332,00 KČ 1 611,72 KČ

: PŔ16 Dodávka všesměrové antény -zisk 7-8 dBi OV 401.2 (Příloha č. 2b RS - část S) 1 ks 6 850,00 KČ: 21 6 850,00 Kč 8 288,50 KČ
l

: PŘ21 Zemnicí sada pro koaxiální kabel l ks , 490,00 Kčj 21 490,00 KČ 592,90 KČ

' 11 758,00 Kč 14 227,18 Kč
l CENA CELKEM 112 343,00 Kč 135 935,03 Kč

Strana 20



Příloha Č.1.18

Zadavatel: Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje. Tř. Kosmonautů 10 771 36 Olomouc
objekt:

· · -- · Typ/Modell !Označ. DODAVKA OBJEKTOVYCH ZARIZENI Autor díla Počet l Mj. Cena bez DPH DPH !Celkem bez DPH ' Celkem s DPHLicence
OZ2 Dodávka LRr bez AKU (Příloha č. 2b RS -Část J,N) 1 i ks 78 000,00 KČ 21 ! 78 000,00 KČ 94 380,00 KČ

! 78 000,00 Kč 94 380,00 Kč

- " · - · - · - · -- ·Označ. VYSTAVBA RADIOVE SITE/ MONTAZ OBJEKTOVYCH ZARIZENI Autor díla Počet Mj. Cena bez DPH DPH :Ce[kem bez DPH Celkems DPH

výška montáže - cena za Im yýšky montáže antény nad zemi (Příloha č. 2bRS4 -. 5 m 50,00 Kc 21 250.00 Kc 302.50 KcRS - cast 1.13)
: RS5 Výstavba 1 retranslačního rádiového bodu (Příloha č. 2b RS - část 1.12) 1 kpl 15 600,00 Kč 21 15 600,00 Kč 18 876,00 KČ

RS7 Práce technika vterénu souQsejíci s výstavbou rádiové sItě 6,3 hod 950,00 KČ 21 5 985,00 KČ 7 241,85 KČ
21 835,00 Kč 26 420,35 Kč

- -- - · .Označ. DODAVKA PRISLUSENSTVI Autor dda Počet Mj. Cena bez DPH DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH
PŘI Klimatická zkouška jednoho ks rádiového OZ (Příloha č. 2b RS - část R) 1 kpl 250,00 KCI 21 250,00 Kč 302,50 KČ

- AKU 12V/40Ah (geloyý, bezúdržboyý, výrobcem garantovaná životnost > 5 P - i
. PR4 1 ks 2 836,00 Kč! 21 2 836,00 Kc 3 431,56 Kclet)

PŘ9 KoUálrú kabel pro montáž OZ- 1 metr (Příloha č. 2b RS- část S.1) 17 m 44,40 KČ: 21 754,80 Kč 913,31 Kč

- Dodávka všesměrové antény -zisk 7-8 dBi DV 401.2 (Příloha č. 2b RS - část jPR16 S) 1 ks 6 850,00 Kej 21 6 850,00 Kc 8 288,50 Kc
l

,
PŔ21 Zemnici sada pro koaxiálni kabel 1 ks i 490.00 Kč 21 490,00 Kč 592,90 KČ

, 11 180,80 Kč 13 528,77 Kčl CENA CELKEM 111 015,80 Kč 134 329,12 Kč

Strana 21



Příloha č. 1.19 - rekapitulace

.:" ? """"":': .;·:'::' " ' """ " ,'l y·_' I' 'd'". 2 '·. :" ," " 7"' ,' ,. "' ··" " " '"":": "' ':";. :... '" "". " :' "" " ':"":!:' :;". ':y :-!':: 'i:' u · " · " .' ' ' " ' "

34 853,00 42 172,13 modernizace
31 755,00 38 423,55 modernizace
31855,00 38 544,55 modernizace
47 508,50 57 485,29 modernizace

113 759,00 137 648,39 výstavba
112 677,00 136 339,17 výstavba
113 759,00 137 648,39 výstavba
113 537,00 137 379,77 výstavba

111 299,00 134 671,79 výstavba
114 203,00 138 185,63 výstavba
217 679,00 263 391,59 výstavba

35 424,60 42 863,77 modernizace
73 952,30 89 482,28 modernizace

110 727,00 133 979,67 výstavba
34 758,60 42 057,91 mQdernizace
37 231,00 45 049,51 modernizace

112 343,00 135 935,03 výstavba
111 015,80 134 329,12 výstavba

. Celkem 1 558 336,80 1 885 587,53

Strana 22


